
Na temelju članka 71. st. 3. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama (Narodne novine 83/23) i 

članka 25. Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Kali za razdoblje 2024.-2028. 

godine (Službeni glasnik Općine Kali br.: 1/24 i 3/24), te članka 46. Statuta Općine Kali (Službeni 

Glasnik Općine Kali br.: 3/21), Općinsko vijeće Općine Kali na svojoj 18. sjednici održanoj dana 4. 

travnja 2025. godine, donosi: 

 

 

ODLUKU  

O ODABIRU  NAJPOVOLJNIJIH PONUDITELJA  

ZA DODJELU DOZVOLA ZA OBAVLJANJE DJELATNOSTI NA POMORSKOM DOBRU  U OPĆINI KALI  

ZA RAZDOBLJE 2024. – 2028. GODINE 

 

 

Članak 1.  

Na temelju zaprimljene ponude po raspisanom javnom natječaju objavljenom dana 21. veljače 2025. 

godine (Službeni glasnik Općine Kali br.2/25) utvrđuje se najpovoljniji ponuditelj za dodjelu dozvole  

za obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru u Općini Kali kako slijedi: 

 

 

Članak 2. 

Na temelju ove Odluke Općinski načelnik donijeti će Rješenje o davanju dozvole za obavljanje 

djelatnosti na pomorskom dobru. 

Članak 3. 

Ova Odluka objaviti će se  na oglasnoj ploči, mrežnim stranicama Općine Kali i Službenom glasniku 

Općine Kali. 

 

Obrazloženje: 

 

Sukladno članku 71. stavku 1. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama (Narodne novine broj 

83/23) (u daljnjem tekstu: Zakon) na temelju Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Općine 

Kali za razdoblje 2024.-2028. godine objavljen je javni natječaj za dodjelu dozvola na pomorskim 

dobrom.  

 

U propisanom roku pristigla je 1 ponuda. 

 

Javno otvaranje ponuda održano je dana 11. ožujka 2025. godine,  kao i analiza i ocjenjivanje ponuda  

od strane Povjerenstva  za provedbu natječaja.  

 

Ponude su se ocjenjivale prema kriterijima: ponuđeni iznos naknade za dozvolu na pomorskom dobru, 

prethodno iskustvo i dobro i odgovorno obavljanje djelatnosti odnosno korištenja pomorskog dobra, 

R. 
br. 

Pravna ili 
fizička 
osoba 

Naziv 
djelatnosti 

Mikrolokacija Sredstvo Opseg 
pom.dobra 

Cijena 
(EUR/godišnje) 

Godine 
odobrenja 

1.  IRMA 
j.d.o.o. 
Zanatska 1, 
23272 Kali  

Ugostiteljska 
djelatnost 

3.2. k.č 13201 
k.o. Kali 
(Kolegini)  

Terasa 48 m2 2.884,10 eura 2 godine 
(2025. i 
2026.)  



upotreba opreme i pratećih instalacija i pružanje usluga koje su korisne za okoliš, vremensko razdoblje 

obavljanja djelatnosti temeljem dozvole. 

 

Nakon provedenog postupka, na temelju zaprimljenih ponuda po raspisanom  javnom natječaju, analizi 

i ocjenjivanju prispjelih ponuda  od strane Povjerenstva za provedbu javnog natječaja zapisnički se 

utvrdio najpovoljniji ponuditelj za dodjelu dozvola na pomorskom dobru. 

 

Sukladno zakonskim propisima i Zapisnika Povjerenstva o analizi i ocjeni ponuda općinski načelnik 

Općine Kali Bruno Mišlov dostavio je Općinskom vijeću Općine Kali prijedlog Odluke o odabiru 

najpovoljnijih ponuditelja za dodjelu dozvola na pomorskom dobru koju je Općinsko vijeće donijelo 

kao u izreci ove Odluke.  

 

Temeljem Odluke Općinskog vijeća Općine Kali  Općinski načelnik  donosi  najpovoljnijem  ponuditelju 

Rješenje o davanju dozvole za obavljanje djelatnosti  na pomorskom dobru.  

 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba Ministarstvu mora, prometa i infrastrukture u roku od 15 

dana od dana  od dana objave u Službenom glasniku Općine Kali. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI  

KLASA: 024-01/25-02/03 

URBROJ: 2198-14-01/01-25-12 

Kali dana 4. travnja 2025. godine  

             predsjednica Općinskog vijeća: 

                                                                                                                                                                                                                   

Marija Zelenčić  

 


